АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.09.2024
	№
	624

                             с. Тарногский Городок
                                   Вологодской область

О назначении временной управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17  статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить временную управляющую организацию -муниципальное казенное предприятие «ЖКХ-Тарнога» (ИНН 3517004617) для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, до заключения договора управления многоквартирными домами с управляющей организацией, определенной собственниками помещения в многоквартирном доме или по результатам открытого конкурса, но не более одного года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                        А.В. Кочкин

image1.jpeg